Название организации
ПРИКАЗ №
	__________________
Дата составления приказа
	                          _________________________
Город составления

О назначении ответственного

за работу с трудовыми книжками

В соответствии с требованиями, изложенными в пункте 45 Правил ведения и хранения трудовых книжек, изготовления бланков трудовой книжки и обеспечения ими работодателей, утвержденных Постановлением Правительства РФ от 16.04.2003 № 225,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить _________________________________ ____________________

                            Должность специалиста, кого назначают                ФИО специалиста
ответственной за ведение, хранение, учет и выдачу трудовых книжек работников.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на________________________
                                                                                            Должность
______________

.ФИО
Генеральный директор                                   __________________   ____________________
                                                                             Подпись                                          Расшифровка